
336267-2024 Page 1/5

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 336267-2024 - Hange

Prantsusmaa – Elekter – FOURNITURE ET DISTRIBUTION D'ELECTRICITE
OJ S 109/2024 06/06/2024
Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord
Tarned

1. Hankija

Hankija
Ametlik nimi: COMMUNAUTE DE COMMUNES SUD ROUSSILLON
E-posti aadress: correspondre@aws-france.com
Hankija õiguslik vorm: Kohalik omavalitsus
Hankija tegevus: Üldised avalikud teenused

2. Menetlus

Menetlus
Pealkiri: FOURNITURE ET DISTRIBUTION D'ELECTRICITE
Kirjeldus: A titre purement indicatif, le nombre de site et le volume estimé de consommation 
est de 3,5 GWh d'électricité répartie sur 228 compteurs. Le périmètre actualisé sera joint à 
chaque marché spécifique
Menetluse tunnus: 4e8cd1ab-81e9-4ef2-8a40-ce931f063c61
Sisemine tunnus: 24FOU06
Menetluse liik: Piiratud
Kiirendatud menetlus: ei

Eesmärk
Lepingu olemus: Tarned
Peamine liigitus (cpv): 09310000 Elekter
Täiendav liigitus (cpv): 09310000 Elekter

Lepingu täitmise koht
Postiaadress: 16 rue Jean & Jérôme Tharaud  
Linn: Saint-Cyprien Cedex
Sihtnumber: 66751
Riik – jaotus (NUTS): Pyrénées-Orientales (FRJ15)
Riik: Prantsusmaa

Üldine teave
Lisateave: Les dossiers de candidatures transmis seront analysés dans un délai de 10 jours 
ouvrables à compter de leur réception. Par ailleurs, tant que l'invitation à soumissionner pour 
le premier Marché Spécifique n'a pas été envoyée, cette période d'évaluation peut être 
également prolongée de 30 jours. Au vu de la spécificité des marchés d'électricité, la durée de 
validité des offres sera de 6 heures
Õiguslik alus: 
Direktiiv 2014/24/EL

Kõrvaldamise alused
Ainult siseriiklikest õigusaktidest tulenevad kõrvalejätmise alused: « Le candidat individuel, ou 
chaque membre du groupement, ne doit pas entrer dans l’un des cas d’exclusion de la 
procédure de passation prévus par le code de la commande publique.

https://ted.europa.eu/et/notice/-/detail/336267-2024
mailto:correspondre@aws-france.com


336267-2024 Page 2/5

5.1.9.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5. Osa

Osa: LOT-0000
Pealkiri: FOURNITURE ET DISTRIBUTION D'ELECTRICITE
Kirjeldus: A titre purement indicatif, le nombre de site et le volume estimé de consommation 
est de 3,5 GWh d'électricité répartie sur 228 compteurs. Le périmètre actualisé sera joint à 
chaque marché spécifique
Sisemine tunnus: F-PF-1477792

Eesmärk
Lepingu olemus: Tarned
Peamine liigitus (cpv): 09310000 Elekter
Täiendav liigitus (cpv): 09310000 Elekter

Lepingu täitmise koht
Postiaadress: 16 rue Jean & Jérôme Tharaud  
Linn: Saint-Cyprien Cedex
Sihtnumber: 66751
Riik – jaotus (NUTS): Pyrénées-Orientales (FRJ15)
Riik: Prantsusmaa

Eeldatav kestus
Alguskuupäev: 07/06/2028
Kestus: 48 Kuud

Uuendamine
Maksimaalne lepingu uuendamiste arv: 0

Üldine teave
Tegemist on korduva hankega
Reserveeritud osalemine: Osalemine ei ole reserveeritud.
Hankeprojekt, mida ei rahastata ELi vahenditest
Hanke suhtes kohaldatakse riigihankelepingut (GPA): jah

Kvalifitseerimistingimused
Kriteerium: 
Liik: Sobivus tegeleda kutsealase tööga
Kirjeldus: - Formulaire Dc1, Lettre de candidature _ Habilitation du mandataire par ses co-
traitants. (disponible à l'adresse suivante : http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-

 - Formulaire Dc2, Déclaration du candidat individuel ou du membre declaration-du-candidat)
du groupement. (disponible à l'adresse suivante : http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-

 - Les pièces prévues aux articles D. 8222-5 ou D. 8222-7 et D. 8222-declaration-du-candidat)
8 du code du travail - Si l'attributaire est établi en France, les attestations et certificats délivrés 
par les administrations et organismes compétents prouvant qu'il a satisfait à ses obligations 
fiscales et sociales ou un état annuel des certificats reçus - Copie du ou des jugements 
prononcés, si le candidat est en redressement judiciaire. - Si le candidat est établi en France, 
une déclaration sur l'honneur du candidat justifiant que le travail est effectué par des salariés 
employés régulièrement au regard des articles L. 1221-10, L. 3243-2 et R. 3243-1 du code du 
travail (dans le cas où le candidat emploie des salariés, conformément à l'article D. 8222-5-3° 
du code du travail)

http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat
http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat
http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat
http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat


336267-2024 Page 3/5

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Selle kriteeriumi kasutamine: Kasutatakse
Kriteeriume kasutatakse menetluse teise etappi kutsutavate taotlejate väljavalimiseks

Kriteerium: 
Liik: Majanduslik ja finantsseisund
Kirjeldus: - Déclaration concernant le chiffre d'affaires global et le chiffre d'affaires concernant 
les fournitures, services ou travaux objet du marché, réalisés au cours des trois derniers 
exercices disponibles
Selle kriteeriumi kasutamine: Kasutatakse
Kriteeriume kasutatakse menetluse teise etappi kutsutavate taotlejate väljavalimiseks

Kriteerium: 
Liik: Tehniline ja kutsealane suutlikkus
Kirjeldus: - Déclaration indiquant les effectifs moyens annuels du candidat et l'importance du 
personnel d'encadrement pour chacune des trois dernières années. - Présentation d'une liste 
des principales fournitures ou des principaux services effectués au cours des trois dernières 
années, indiquant le montant, la date et le destinataire public ou privé. - En application du 
code de l'énergie, article R333-1 l'autorisation d'exercer l'activité d'achat d'électricité pour 
revente. - Une attestation de la signature d'un contrat de responsable d'équilibre avec le Rte
Selle kriteeriumi kasutamine: Kasutatakse
Kriteeriume kasutatakse menetluse teise etappi kutsutavate taotlejate väljavalimiseks

Hankedokumendid
Keeled, milles hankedokumendid on ametlikult kättesaadavad: prantsuse keel
Hankedokumentide aadress: https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?
fuseaction=dematEnt.login&amp;type=DCE&amp;IDM=1477792
Sihtotstarbeline teabevahetuskanal: 
Nimi: AW Solutions

Hanke tingimused
Esitamise tingimused: 
Elektrooniline esitamine: Nõutav
Esitamise aadress: https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=demat.
termes&amp;IDM=1477792
Keeled, milles võib pakkumusi või osalemistaotlusi esitada: prantsuse keel
Elektrooniline kataloog: Ei ole lubatud
Variandid: Ei ole lubatud
Pakkumuste esitamise tähtaeg: 06/06/2028 12:00:00 (UTC+2)
Lepingutingimused: 
Lepingu täitmine peab toimuma kaitstud tööhõive programmide raames: Ei
E-arveldamine: Nõutav
Kasutatakse elektroonilisi tellimusi: ei
Kasutatakse elektroonilisi makseid: ei

Vahendid
Raamleping: Ei kohaldata raamlepingut
Teave dünaamilise hankesüsteemi kohta: 
Dünaamiline hankesüsteem, mida saavad kasutada ainult käesolevas teates loetletud hankijad
Elektrooniline oksjon: ei

Lisateave, lepitus ja vaidlustus

https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=dematEnt.login&amp;type=DCE&amp;IDM=1477792
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=dematEnt.login&amp;type=DCE&amp;IDM=1477792
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=demat.termes&amp;IDM=1477792
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=demat.termes&amp;IDM=1477792


336267-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

8.1.

Vaidlustusorgan: Tribunal administratif de Montpellier
Organisatsioon, mis annab lisateavet hankemenetluse kohta: COMMUNAUTE DE 
COMMUNES SUD ROUSSILLON
TED eSender: Avenue-Web Systèmes

8. Organisatsioonid

ORG-0001
Ametlik nimi: Avenue-Web Systèmes
Registreerimisnumber: 443928874
Linn: Seyssinet-Pariset
Sihtnumber: 38170
Riik: Prantsusmaa
E-posti aadress: publications-joue@aws-france.com
Telefon: +33480041260
Selle organisatsiooni rollid: 
TED eSender

ORG-0002
Ametlik nimi: COMMUNAUTE DE COMMUNES SUD ROUSSILLON
Registreerimisnumber: 24660028200114
Postiaadress: 16 rue Jean & Jérôme Tharaud Cs 50034
Linn: Saint-Cyprien Cedex
Sihtnumber: 66751
Riik: Prantsusmaa
Kontaktpunkt: DEL POSO Thierry
E-posti aadress: correspondre@aws-france.com
Telefon: 0468373064
Internetiaadress: http://www.sudroussillon.fr/
Hankija profiil: https://sudroussillon.marches-publics.info/
Selle organisatsiooni rollid: 
Hankija

ORG-0003
Ametlik nimi: COMMUNAUTE DE COMMUNES SUD ROUSSILLON
Registreerimisnumber: 1712630
Postiaadress: 16 rue Jean & Jérôme Tharaud Cs 50034
Linn: Saint-Cyprien Cedex
Sihtnumber: 66751
Riik: Prantsusmaa
E-posti aadress: commandes-publiques@sudroussillon.fr
Telefon: 0468373064
Selle organisatsiooni rollid: 
Organisatsioon, mis annab lisateavet hankemenetluse kohta

ORG-0004
Ametlik nimi: Tribunal administratif de Montpellier
Registreerimisnumber: 604554
Postiaadress: 6, rue Pitot
Linn: Montpellier

mailto:publications-joue@aws-france.com
mailto:correspondre@aws-france.com
http://www.sudroussillon.fr
https://sudroussillon.marches-publics.info
mailto:commandes-publiques@sudroussillon.fr


336267-2024 Page 5/5

Sihtnumber: 34063
Riik: Prantsusmaa
E-posti aadress: greffe.ta-montpellier@juradm.fr
Telefon: 0467548100
Faks: 0467547410
Selle organisatsiooni rollid: 
Vaidlustusorgan

Teave teate kohta

Teate tunnus/versioon: 05140032-6448-4c63-b7f0-eed121cf1df2  -  01
Vormi liik: Hange
Teate liik: Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord
Teate alaliik: 16
Teate saatmise kuupäev: 04/06/2024 15:28:04 (UTC+2)
Keeled, milles käesolev teade on ametlikult kättesaadav: prantsuse keel
Teate avaldamise number: 336267-2024
ELT S väljaande number: 109/2024
Avaldamise kuupäev: 06/06/2024

mailto:greffe.ta-montpellier@juradm.fr

